centius VI scribit ut ad obedientiam Stephanum Marcelli reducant et legatis apostolicis ad tractandum de pace inter ducem Normanniae et villam Parisiensem assistant, 55; ad statutum condendum tres congregations requisitae sunt, 429, 431 n. 8, 513; Urbanus V duobus cardinalibus injungit ut Universitatem in suis statutis et observationibus reformat, quia in studio nonnulli sunt defectus, 142; Clemens VII inquit de virtutibus et miraculis Petri de Luxembourg card., ad instantiam Univ. Par., in qua Petrus olim studuit, 481; lis Universitatis contra Johannem Blanehart, cancellarium Paris., 340-420, v. **Cancellaris Paris.**; actio Universitatis contra Praedicatores propter doctrinam Johannis de Montesono, 486-533, v. **Praedicatoris. Univ. Par.**: FACULTAS THEOLOGIAE : Erroris; Univ. judicat inter facult. decretorum et doctorem in decretis, 431; lis inter capitul. et Universit. in curia Parlamenti in favorem facultatis decretorum judicatur, 326-329; episcopus jurat servare et custodire Universitatem in capite et in membris, et etiam officialis ejus et promotores, 6; Gregorius XI Ferrico Cassinelli permittit Parisis in theol. et decret. regere, quamvis magistri et doctores Paris. contradicant, 201 n. 1375; pro facto communi Universitatis, « videlicet advocato, procuratore et aliis in curia », quaelibet natio decem frances dat, 232 n. 1413; v. **Ordines** pro singularibus statutis studentium aut magistrorum in conventibus.

— **Baccalareati et Licentiati** : Depositio magistrorum et ordinatio de baccalaureis, 341 n. 1504; juramentum quod bachelarei praestare debent, 341 n. 1504; bachelareus notatus de adhaerendo Bartholomeo antipapae, 358; licentiandi intra temptamen Beatae Mariae eunt ad Sanctam Genovafam, 362; quatuor sunt auditiones a cancellario ordinatae, 352; cancellaris N. D. licentiat bachelares in quatuor facultatibus Universitatis, exceptis bachelareis qui licentiantur in examine Sanctae Genovae, 350; de bachelareis licentiandis, 292 n. 1450\*; bacc. licentiam recipiunt sine decano ecclesiae Paris., 326 n. 1487; pro tribuenda licentia cancellarius informatur per omnes magistros facult. Parisiis praesentes, spatio trium mensium, 403; magistri super licentiandis deponunt separatis et secreto, 341, 376; magister inquirit de vita, moribus et facundia licentiandorum, 385; licentiandi, deficientibus magistris, possunt eligere quem volunt de regentibus, 376; subcancellarius munera exigit a bachelareis licentiandis, 352, 361, 362, 363, 368; pecunia datur familiaribus cancellarii in exitu camerae propter herbas, 378; dona, munera et corruptiones, 351-352; quidam licentiandi propter paupertatem cancellario nihil miserunt, et tamen licentiat sunt, 413, inter quos erat subcancellarius, 413; licentianii nulli pecuniam promittere debent, 341; Clemens VII prohibet ne quis bacc. licentiandus Paris., quando recipit signetum, aliquid promittat cancellario Paris., 481; juramentum licentiandi praestant, 331 n. 1491, 413; cancellarius Paris. et subcancellarius omnintur juramenta exigere a bachelareis licentiandis, 364; post licentianum magistrandi debent facere vesperias et assignatur eis dies per cancellarium et magistrum suum secundum ordinem licentiae, 376; cancellarius non potest impedire magisterium post licentiam, nisi justam causam ostendat, 376, v. **Cancellarius S. Genovae, Cancellarius Parisiensis, Univ. Paris.** : FACULTATES.